檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中信學校財團法人中信金融管理學院　函

地址：709 台南市安南區台江大道三段600

號

聯絡人：葉世傑

聯絡方式：06-2873335#2653

傳真：06-2873851

電子信箱：crushyou123@ctbc.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：中信訓秘字第1050000593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：再次陳明週知本校業已奉教育部核定於104年6月16日起更

名為「中信學校財團法人中信金融管理學院」，請鑑核。

說明：

一、依教育部104年6月16日臺教高(三)字第1040074993號函核

定辦理。

二、敬請貴機關（學校）惠予協助更新電子交換系統或資料庫

之校名。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、國立故宮博物院、科技部、臺灣土地銀行寶

中分行、各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部各縣市

聯絡處、各直轄市及縣市學生校外生活輔導會、各公私立高級中學、各公私立高

級職業學校、公私立大專校院、行政院及其所屬單位、國民大會及其所屬單位、

總統府及其所屬單位、立法院及其所屬單位、司法院及其所屬單位、考試院及其

所屬單位、監察院及其所屬單位、文教機構及其所屬單位、金融機構及其所屬單

位、企業及其所屬單位、經濟部工業局及其所屬單位、中央銀行及其所屬單位、

中國輸出入銀行及其所屬單位、中國農民銀行及其所屬單位、交通銀行及其所屬

單位、中央信託局及其所屬單位、金融其他及其所屬單位、衛生福利部疾病管制

署及其所屬單位、衛生福利部國民健康署及其所屬單位、中央研究院及其所屬單

位

副本：本校秘書室 2016-09-07
16:43:15

校　長 施光訓